MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ANEXO DE EDITAL Nº 141 / 2024 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

Nº do Protocolo: 23365.001357/2024-57
Feliz-RS, 02 de setembro de 2024.

EDITAL Nº 22, de 02 de agosto de 2024
RESULTADO DAS PROVAS DIDÁTICAS E RESULTADO PRELIMINAR DO

PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
O Diretor-geral do Campus Feliz do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº
137/2024, publicada no DOU em 28/02/2024, torna público a divulgação do resultado das
provas didáticas e do resultado preliminar do procedimento de heteroidentificação,
conforme segue:

1- Resultado das provas didáticas:

CANDIDATO (A) Pontuação
da prova
de títulos

Pontuação
da prova de
desempenho
didático

Soma da
pontuação
das provas

Classificação Critério

MILENA REGINA
DUARTE CORRÊA 82 200 282 1º
DANIELLE SCHÜTZ 104 175 279 2º
RENATA TEIXEIRA
FERREIRA DA
SILVA

77 196 273 3º

LUCAS
NASCIMENTO
BRAGA SILVA

88 182 270 4º

CRISTIANE
ADELITA DE
MORAIS

70 -- -- Desclassificada Não
atendeu ao
item 8.3.1
do edital

CAROLINA
GRAZZIOTIN BIHRE 20 -- -- Desclassificada Não

atendeu ao
item 8.3.2
do edital

LOLITA FERREIRA
GOLDSCHMIDT 60 -- -- Desclassificada Não

compareceu
SINVAL DE
OLIVEIRA PEREIRA
JÚNIOR

10 -- -- Desclassificado Não
compareceu

2- Resultado do procedimento de heteroidentificação complementar à autodeclaração
dos candidatos:

CANDIDATO inscrição vaga resultado Classificação
LUCAS NASCIMENTO BRAGA
SILVA

04 PPP Deferido 1º

SINVAL DE OLIVEIRA PEREIRA
JÚNIOR

13 PPP Indeferido* ------

*Candidato ausente na banca de heteroidentificação.

(Assinado digitalmente em 02/09/2024 17:36 )
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR
IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: 1847670

Visualize o documento original em https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 141, ano: 2024, tipo: ANEXO DE EDITAL, data de emissão:

02/09/2024 e o código de verificação: 77358c9e7b

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf